
-- / .

tero de lea y 6ducaci6ne
uidad o/ficnal d óftta
JLTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Salta, 05 de Dícíeabre de 1995

Expediente No 8.363/95

.EFS. (087) 255408 · FAX: (087) 255449
ENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. N6376/95

VISTO:

El pedida de reducción de dedicación interpuesto por el Ing.
Diego Saravia lia, Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedica
ción Exclusiva de la asignatura Teraodínáaica de esta Facultad;

Que dicho pedido obedece al haber resultada electo Concejal
Municipal, en las tlecciones del pasado 1ro. de Octubre;

Que el Dpto. de Fisica tomó conociaiento de tal petición,
encontrándose reglamentada por el rt. 15o - Inc. b) de la Reso
lución Rectoral No 343/83;

POR ELLO:

V en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA
ad-referéndum de H. Consejo Directivo>

R E S U E L V E:

ARTICULO 1o: Tener por concedida reducción de dedicación, al Ing.
DIEGO SRVIO ALI en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS
REGULAR - DEDICACION EXCLUSIVA, a partir del 1ro. de Dicieabre de
1995 y ■ientras se deseapeáe coao Concejal del l'tunicipío de
Salta.

ARTICULO 2o: Disponer, en virtud de lo anterior, que el Ing.
DIEGO SRVIA ALI- D.N.I. N 18.687.298, se deseapeáe coaa JEFE
DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICAACION SENIEXCLUSIVA de la asignatura
Termodinámica, a partir del ira. de Dicieabre de 1995 y ■ientras
sse encuentre en ejercicio del cargo de Concejal del Municipio
Capital, y continúe vigente la licencia del Ing. Ovejero

ARTICULO 30: Imputar el cargo del Ing. Saravia, a una Partida de
Profesor Titular - Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente
en la Planta Docente de esta Facultad, por licencia extraordina
ria sin goce de haberes del Ing. Roberto 6. Ovejero.

RTICLULD 4: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
t::su toma de razón y demás efectos. Cumplido, RCHIVESE.

FIC, C,
EXACTAS

ROO


